
Zarządzenie Nr 21 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 24-01-2024 roku  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radomsko–Piotrków Tryb.–Bełchatów 2030 

 

Na podstawie art. 34 ust. 6 pkt 2 oraz art. 34 ust. 15 pkt 6 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. 

2022 poz. 1079), art. 8 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060 z dnia 24 

czerwca 2021r. (Dz. U. UE.L. 2021.231.159), art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. 2023, poz. 1094 z późn.zm.), Porozumienia międzygminnego 

podpisanego w dniu 11 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Związku ZIT zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Jako Lider Porozumienia Związku ZIT ogłaszam konsultacje projektu Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radomsko – Piotrków Trybunalski – 

Bełchatów 2030 oraz projektu Prognozy oddziaływania na środowisko. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii, wniosków i uwag na temat projektu Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radomsko – Piotrków Trybunalski – 

Bełchatów 2030 oraz projektu Prognozy oddziaływania na środowisko. Formularz zgłaszania uwag 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

1. Projekt Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Radomsko – Piotrków Trybunalski – Bełchatów 2030 oraz projekt Prognozy oddziaływania na 

środowisko wraz z formularzem zgłaszania uwag udostępniony jest na stronach internetowych oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej u wszystkich Partnerów Porozumienia: Miasta Piotrków Trybunalski, 

Miasta Radomsko, Miasta Bełchatów, Gminy Rozprza, Gminy Sulejów, Gminy Wolbórz, Gminy 

Gorzkowice, Gminy Grabica, Gminy Moszczenica, Gminy Wola Krzysztoporska, Gminy Czarnocin, Gminy 

Kamieńsk, Gminy Dobryszyce, Gminy Gidle, Gminy Gomunice, Gminy Kobiele Wielkie, Gminy Kodrąb, 

Gminy Ładzice, Gminy Radomsko, Gminy Bełchatów, Gminy Drużbice, Gminy Kleszczów, Gminy Kluki, 

Gminy Szczerców, Gminy Zelów.  

2. Podmioty uczestniczące w procesie konsultacji mogą w terminie od 29.01.2024 r. do 4.03.2024 r. 

wyrazić swoją opinię o projekcie Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Radomsko – Piotrków Trybunalski – Bełchatów 2030 oraz o projekcie Prognozy 

oddziaływania na środowisko.  

3. Przekazywanie uwag i opinii do obu projektów może nastąpić poprzez: 

a) złożenie wypełnionego formularza osobiście w siedzibach Urzędów: Miasta Piotrków Trybunalski, 

Miasta Radomsko, Miasta Bełchatów, Gminy Rozprza, Gminy Sulejów, Gminy Wolbórz, Gminy 

Gorzkowice, Gminy Grabica, Gminy Moszczenica, Gminy Wola Krzysztoporska Gminy Czarnocin, Gminy 

Kamieńsk, Gminy Dobryszyce, Gminy Gidle, Gminy Gomunice, Gminy Kobiele Wielkie, Gminy Kodrąb, 



Gminy Ładzice, Gminy Radomsko, Gminy Bełchatów, Gminy Drużbice, Gminy Kleszczów, Gminy Kluki, 

Gminy Szczerców, Gminy Zelów; 

b) przesłanie skanu wypełnionego formularza zgłaszania uwag drogą elektroniczną na adres e-mail: 

k.szymanska@piotrkow.pl z dopiskiem w tytule: "KONSULTACJE STRATEGII ZIT MOF"; 

c) przesłanie pocztą tradycyjną wypełnionego formularza na adres Urzędu w miejscu zamieszkania 

osoby lub instytucji zgłaszającej uwagi. Formularz musi wpłynąć do siedziby Urzędu w terminie trwania 

konsultacji tj. do dnia 4.03.2024 roku. Wszystkie uwagi, które wpłyną do Urzędu po tym terminie nie 

będą uwzględniane; 

d) w trakcie spotkania online, dla którego data zostanie udostępniona wraz z linkiem na stronach 

internetowych wszystkich Partnerów Porozumienia. 

§ 3 

Harmonogram konsultacji: 

L.p. Działanie Termin 

1. Konsultacje społeczne 29.01.2024 r. – 4.03.2024 r. 

2.  Raport z konsultacji społecznych do 11.03. 2024 r.  

 

§ 4 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego. 

§ 5 

Za realizację zarządzenia odpowiedzialny jest Dyrektor Biura Rozwoju Miasta i Inwestycji. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego 

Krzysztof Chojniak 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

 

mailto:k.szymanska@piotrkow.pl

